[image: image1.jpg]CERE ARTRNERELEE
B0 . ma

[image: image2.png]¥ Y
TINs0201083

o

六教基〔2020〕4号
六安市教育局关于开展心理援助活动的通知

各县区教育行政部门，市直学校：
    为认真贯彻中央、省、市有关疫情防控工作文件精神，缓解疫情给广大师生、家长所带来的心理困惑及危机，市教体局决定，通过多种途径，开展心理援助活动。现将有关事项通知如下：
    一、开通心理援助热线
    集合市内优秀的心理健康教育工作者，自2月3日开始开通心理援助热线，具体安排如下：
	时 间
	心理专家
	单 位
	热 线

	2月3日、10日
	许令智
	裕安区教育体育局
	18075089594

	2月4日、11日
	黄孝玉
	裕安区教师进修学校
	13905641868

	2月5日、12日
	涂  涛
	六安一中
	18956411984

	2月6日、13日
	王友利
	六安一中东校区
	17375486929

	2月7日、14日
	郭  菊
	六安二中西校区
	18712371799

	2月8日、15日
	江  安
	金安区毛坦厂东校区
	15156916753

	2月9日、16日
	刘  锐
	开发区皋陶学校
	15345647185

心理援助热线时间：上午8:00-12:00，下午14:00-20:00
    二、创建QQ群和微信群
    为了给广大师生提供长期有效的心理服务，特创建QQ群（群名称：“六安市中小学抗疫心理援助群”，群号：446442873）和微信群（“六安市中小学抗疫心理援助群”，二维码附后）。群里将有专家及时为大家提供心理援助。

    三、开设心理援助直播课堂
    为更好应对和解决当前疫情给广大师生带来的心理问题，特定于2月12日下午14:00-15:30开展心理援助直播课堂，主题：如何正确应对疫情带来的心理问题。直播地点：QQ群（群号：446442873）
    四、几点要求
    1.各县区要高度重视，除参加本次心理援助活动外，也可根据实际情况，自行组织其他心理援助活动。
    2.市直学校要做好宣传工作，通过各种途径通知到广大师生及家长。

    3.各地各校也可以参考《安徽大学针对新型冠状病毒疫情开通师生心理支持热线和网络辅导服务的公告》（见附件），广大师生也可向安徽大学心理支持热线咨询、寻求辅导服务。

    4.此次心理援助活动，主要是针对新型冠状病毒肺炎疫情可能引发的心理问题，为广大师生、家长提供专业的心理咨询和辅导。希望广大师生在做好防护、保证健康的情况下，保持良好心态，安排好生活和学习，要相信党和政府有足够的能力应对疫情。
                                  六安市教育局
                            2020年2月2日
    （此件主动公开）
六安市教育局                            2020年2月2日印发
-2-

-4-